
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/12/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do 
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 06 de Dezembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 3001  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2023 – Data 01/12/2023

Ref. Pregão 42/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av Araucária, 3120, inscrito no 
CNPJ nº 01614415/0001-18, CONTRATANTE, representado neste ato pelo prefeito Jandir 
Bandiera, brasileiro, divorciado, residente e domiciliado em Cel. Domingos Soares/PR a 
Avenida Araucária, 2913, apto 101 de CPF nº. 383.803.310 – 87 e RG nº 15.546.648 – 0 
(SSP/PR). CONTRATADO(A): T-SHIRT INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – ME, Sediada 
na AVENIDA SAO PAULO 338, 338–CEP: 85485000–BAIRRO: Centro, Três Barras do 
Paraná/PR, inscrita no CNPJ sob nº 28.451.892/0001-66
OBJETO(S):
Aquisição de materiais esportivos para o departamento de esportes realizar o projeto 
iniciação esportiva, formação humana, aprovado pelo PROESPORTE, para utilização na 
realização de treinamentos com alunos das categorias de base do município, tanto na 
área urbana quanto no interior.
VALOR CONTRATUAL: R$ 19.897,50(Dezenove Mil, Oitocentos e Noventa e Sete Reais 
e Cinqüenta Centavos), respeitados os valores individuais.
FORMA DE PAGAMENTO: Até o 15° dia do mês subsequente a emissão da nota fiscal..
Prazo de execução/entrega: 12 meses
Prazo de vigência: 12 meses
FORO: Comarca de Palmas-PR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
DOTAÇÕES
Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
6664 12.002.27.812.0009.2075 1090 3.3.90.30.00.00 Do Exercício
6665 12.002.27.812.0009.2075 1090 3.3.90.32.00.00 Do Exercício

Cod423111


